
Uchwała Nr ^.'.^.l^../2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 10 stycznia 2024r. 

w sprawie zawiadomienia o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 289 
ze zm.), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala co następuje: 

Postanawia się zawiadomić Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych właściwego w sprawach 
rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny 
Finansów Publicznych w Kielcach o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kielcach, określone w art. 17 
ust. 6 ustawy o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 289 
ze zm.). 

Upoważnia się Starostę Kieleckiego do sporządzenia i złożenia zawiadomienia wskazanego w § 1 oraz 
do reprezentowania Zarządu Powiatu w Kielcach w postępowaniu prowadzonym w wyniku złożonego 
zawiadomienia. 

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Cezary Maj che 

Członkowie Z 

Stefan Bąk ... 

Mariusz Ścian 


